

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๕ สายซอย ๙ บ้านมะขามหลวง - ลำเหมืองขวาง หมู่ที่ ๒ บ้านมะขามหลวง ตำบลมะขามหลวง									
อำเภอสนับทึบ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,382.000	1.74	4,144.68	1.3642	2.37	5,654.17
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	119.000	935.21	111,289.99	1.3642	1,275.81	151,821.80
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,382.000	14.27	33,991.14	1.3642	19.46	46,370.71
	หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๕ สายซอย ๙ บ้านมะขามหลวง - ลำเหมืองขวาง หมู่ที่ ๒ บ้านมะขามหลวง ตำบลมะขามหลวง
อำนาจหน้าที่	อำเภอสนับทึบ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	213.000	228.38	48,644.94	1.3642	311.55	66,361.42
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	231.25	5,550.00	1.3642	315.47	7,571.31
6	3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,382.000	362.94	864,523.08	1.3642	495.12	1,179,382.38
7	4. งานป้ายทางหลวงท้องถิ่น (น-1/1)	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
8	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	158.800	290.00	46,052.00	1.3642	395.61	62,824.13
รวมราคากลาง								1,524,160.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๕ สายซอย ๙ บ้านมะขามหลวง - ลำเหมืองขวาง หมู่ที่ ๒ บ้านมะขามหลวง ตำบลมะขามหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๕๐-๐๑๕ สายชอย ๙ บ้านมะขามหลวง - ลำเหมืองขวาง หมู่ที่ ๒ บ้านมะขามหลวง ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง

พรณี ศรีวิชัย  
( พรณี ศรีวิชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐวี แก้วพูน  
( ปฐวี แก้วพูน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นที เป้าพิช  
( นที เป้าพิช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง